
4. Tabulka a grafy

Rok

Počet obcí, 

které dostaly 

dotaci na 1 

sídliště

Počet obcí,  

které dostaly 

dotaci na 2 

nebo více sídlišť

Celkem obcí, 

které dostaly 

dotaci v 

příslušném roce 

(na 1 nebo více 

sídlišť)

Počet obcí, 

které podávaly 

žádost o dotaci 

na 1 sídliště

Počet obcí, 

které podávaly 

žádost o dotaci 

na 2 nebo více 

sídlišť

Celkem obcí, 

které podávaly 

žádost o dotaci 

v příslušném 

roce (na 1 nebo 

více sídlišť)

2001 12 1 13 25 3 28

2002 18 0 18 52 7 59

2003

2004 20 1 21 69 10 79

2005 38 1 39 67 9 76

2006 46 3 49 70 7 77

2007 56 6 62 57 6 63

2008 43 3 46 66 6 72

2009 48 7 55 53 9 62

2010 42 0 42 53 10 63

2011 47 9 56 55 10 65

Úspěšnost Žádosti

Přehled za obce

Celkem se do Programu regenerace panelových sídlišť zapojilo v letech 2001-2011 164 obcí.

dotace nebyla poskytována v důsledku povodní v roce 2002

12 

18 
20 

38 

46 

56 

43 

48 

42 

47 

1 0 1 1 
3 

6 
3 

7 

0 

9 

25 

52 

69 
67 

70 

57 

66 

53 53 
55 

3 
7 

10 9 
7 6 6 

9 10 10 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2001 2002 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Rok přidělení dotace / podání žádosti 

Počet obcí, které dostaly dotaci na 1 sídliště

Počet obcí,  které dostaly dotaci na 2 nebo více sídlišť

Počet obcí, které podávaly žádost o dotaci na 1 sídliště

Počet obcí, které podávaly žádost o dotaci na 2 nebo více sídlišť
Ústav územního rozvoje, Brno 06/2012 
Zdroj: OPB MMR ČR 
 

Přehled za obce 
Rekapitulace zapojených obcí v Programu regenerace panelových sídlišť v letech  2001 -2011 

12 

18 
20 

38 

46 56 
43 

48 
42 

47 

1 
0 

1 1 

3 

6 

3 
7 0 

9 

25 

52 

69 
67 

70 

57 

66 

53 53 
55 

3 
7 

10 9 
7 

6 

6 
9 10 10 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2001 2002 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Rok přidělení dotace / podání žádosti 

Počet obcí, které dostaly dotaci na 1 sídliště

Počet obcí,  které dostaly dotaci na 2 nebo více sídlišť

Počet obcí, které podávaly žádost o dotaci na 1 sídliště

Počet obcí, které podávaly žádost o dotaci na 2 nebo více sídlišť

Přehled za obce 
Rekapitulace zapojených obcí v Programu regenerace panelových sídlišť v letech  2001 -2011 

Ústav územního rozvoje, Brno 06/2012 
Zdroj: OPB MMR ČR 
 


